30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 19.

Brașov, Duminică 25 Ianuarie (7 Februarie)

1909.

»Nu vrem să maghiarizăm!...«

„Nu vrem să maghiarizăm cu forța; vrem să respectăm drepturile confesiunilor“. De câțori nu a făcut ministru de culte și de instrucțiune Apponyi aceste asigurări?